日人健栄協発第21-05号
令和3年1月14日
一般社団法人日本人間健康栄養協会　会員　様
一般社団法人日本人間健康栄養協会
理 事 長　　雨 海　照 祥

2021年特別研修会Ⅱ（継続研修会）の開催について（案内）

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、協会の運営・事業並びに調査研究にご理解ご支援とご協力いただき、心より深謝申し上げます。
さて、11月22日に開催しました特別研修Ⅰにご参加くださいましてありがとうございました。研修終了時に継続開催の案内をいたしましたが、以下のとおり詳細を記入しましたので、記載内容をご確認いただき、ご参加いただきますようお願い申し上げます。
なお、受講するにあたり、日本人の食事摂取基準―2020年版を熟読していただき、効率よく受講していただくとともに、講師からの質問等への対応や講師への質問等もご準備いただけますようお願い申し上げます。

記

１．日　　時　令和3年2月13日（土）13:30～1７:30
２．内　　容　13:30～17:30  講義「日本人の食事摂取基準（2020年版）」
[bookmark: _Hlk529628692]講師 東京大学大学院医学系研究科社会予防疫学教授　佐々木敏 先生
３．定　　員　先着100名（先着順・会員優先）
４．会　　費　2,500円（会員以外　3,500円）
５．申込締切　令和3年1月18日（月）
6．その他　   受講確定通知と同時に振込依頼を送付します。振込確認後にリモート講義受講方法等についてお知らせいたします。

【問合せ先】
一般社団法人　日本人間健康栄養協会（研修担当事務局）
〒319－1117　那珂郡東海村東海1－8－17
　　携帯：080-3532-5376　　FAX：029-287-1889

FAX送信票（０２９－２８７－１８８９）別紙の送信票は不要です。
2021年特別研修会Ⅱ申込書
申込日　令和　　年　　月　　日
	ふりがな
  氏　名

	男・女
	会　員　番　号

	  自宅住所

	 〒

TEL：　　　－　　　－　　　　FAX：　　　－　　　－

	　携帯電話

	　メール

	  勤務先

	  所在地

	 〒

TEL：　　　－　　　－　　　　FAX：　　　－　　　－

	　メール

	受講票の発送
	□　自宅　　　　　　□　勤務先

	研修会前の連絡方法
（可能なもの全てに☑）
	□　自宅メール　　　□　自宅電話　　　□　携帯
□　勤務先メール　　□　勤務先電話

	研修会当日の連絡方法、　リモート研修に使用する　メールアドレス
	□　自宅メール　　　□　自宅電話　　　□　携帯
□　勤務先メール　　□　勤務先電話

	＊その他通信欄